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Łóżko piętrowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko piętrowe 

dwupoziomowe dla dzieci wykonane z drewna i materiału drewnopodobnego.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać łóżka piętrowego 

dwupoziomowego przejawiająca się w cechach linii konturów i kształtach 

nadających łóżku oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciu

Łóżko piętrowe dwupoziomowe według wzoru przemysłowego 

utworzone jest z konstrukcji składającej się z czterech pionowych belek, do 

których zamocowane są jeden nad drugim dwa stelaże, na których 

umieszczone są materace. Górny stelaż umieszczony jest powyżej połowy 

wysokości pionowych belek, zaś dolny w niewielkiej odległości od podłogi. 

Pod dolnym stelażem znajdują się dwie, jedna obok drugiej tej samej 

wielkości szuflady. Fronty szuflad mają kształt prostokąta, a po środku, przy 

górnej krawędzi mają wybranie umożliwiające otwieranie szuflady. Z tyłu 

górnego i dolnego leżyska umieszczone są barierki wykonane z dwóch 

poziomych listew, których końce są zamocowane do pionowych belek. Z 

przodu, z lewej strony, pomiędzy dolnym a górnym leżyskiem umieszczona 

jest drabinka umożliwiająca wejście na górne leżysko. Prawe pionowe ramię 

drabinki jest przedłużone w górę. Pomiędzy przedłużonym ramieniem 

drabinki a pionową belką znajduje się barierka utworzona z dwóch 

poziomych listew zamocowanych z jednej strony do prawej, przedniej 

pionowej belki łóżka, zaś z drugiej strony do przedłużonego ramienia



drabinki. Po obu bocznych stronach łóżka, nieznacznie nad górnym i dolnym 

stelażem umieszczone są, zamocowane stycznie do pionowych belek 

jednakowej wielkości płyty, których górna krawędź ma kształt fali a dolna 

jest równoległa do poziomej krawędzi leżyska. W każdej z płyt znajduje się 

otwór w kształcie księżyca a obok niego trzy otwory w kształcie gwiazd. 

Każda z pionowych belek dwupoziomowego łóżka składa się z dwóch 

jednakowej długości belek połączonych rozłącznie. Po ich rozłączeniu łóżko 

dwupoziomowe można rozdzielić na dwa niezależne łóżka.

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego

Łóżko piętrowe dwupoziomowe charakteryzuje się tym, iż po obu bocznych 

stronach łóżka, nieznacznie nad górnym i dolnym stelażem umieszczone są, 

zamocowane stycznie do pionowych belek jednakowej wielkości płyty, 

których górna krawędź jest w kształcie fali zaś dolna jest równoległa do 

poziomej krawędzi leżyska, a ponadto, w każdej z płyt jest wykonany otwór 

w kształcie księżyca a obok niego są trzy otwory w kształcie gwiazd.
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